(
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ
УСТА
Ғ
 – ПАСТАА
) (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА СОРСКА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»10. 2013 год									№  567-п.

Об утверждении плана
проведения плановых проверок на 2014 год

На основании Земельного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом «О введение в действие Земельного Кодекса РФ» от 25.10.2001 г. № 137 – ФЗ, в соответствии с ч. 6.1 Федерального Закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить ежегодный план проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год. (Приложение № 1).
2. Направить данное постановление для опубликования в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте Администрации г. Сорска.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
.

И. о. главы города									В.Р. Михеев

image1.jpeg